

## Hyvä asiakkaamme

---

Kokosimme tähän asiakastiedotteeseen sinulle tärkeitä asioita ja päivämääriä uuden OmaSp:n pankkikortin käyttöönotosta. Haluamme auttaa sinua asiakkuuden sujuvassa siirtymisessä myös korttimaksamisen osalta. Nykyiset yrityksen tiliin liitetyt kortit korvataan OmaSp Visa Business Debit -korteilla. Uusi kortti sekä uusi PIN-tunnus toimitetaan sinulle lähiaikoina. Huomioithan, että uudessa kortissa korttinumero sekä kortin voimassaoloaika muuttuvat.

### Varauduthan käyttökatkoon 30.–31.8.

Voit käyttää nykyistä Handelsbankenin yrityskorttia normaalisti perjantaina **30.8. klo 24.00 saakka**, jonka jälkeen asiakkuuden siirtoon liittyvät tekniset toimenpiteet aiheuttavat käyttökatkon. Varauduthan siihen, että käyttökatko saattaa kestää **lauantaihin 31.8. klo 22 saakka**. Suosittelemme varaamaan etukäteen käteistä rahaa riittävästi. Uusi OmaSp:n pankkikortti toimii käyttökatkon päättymisen jälkeen normaalisti. Pidämme sinut ajan tasalla käyttökatkon etenemisestä tekstiviesteillä puhelinnumeroon, joka pankilla on kortinhaltijan yhteystiedoissa.

**Huomioithan, että käyttökatkon jälkeen voit ottaa käyttöön myös uudet maksutavat, kuten Apple Payn, Google Payn ja Garmin Payn sekä lisätä uuden korttisi tiedot MobilePay -sovellukseen.**

### Muista vaihtaa uuden OmaSp:n kortin tiedot maksullisiin sovelluksiin ja suoratoistopalveluihin

Jos olet lisännyt yrityksen kortin tietoja maksullisiin sovelluksiin ja suoratoistopalveluihin, muistathan vaihtaa uuden OmaSp:n kortin tiedot palveluihin. Tiedot on mahdollista ilmoittaa palveluntarjoajille tai lisätä itse sovelluksessa kortin käyttöönoton jälkeen. Huomioithan, että tehdessäsi verkko-ostoja yrityskortilla, tarvitset vahvistamiseen joko omat henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset tai sinun täytyy aktivoida tekstiviestivahvistuspalvelu.

### Aseta kortin turvarajat käyttöön sopiviksi

Handelsbankenin kortille itse asettamasi turvarajat siirtyvät pääsääntöisesti uudelle kortillesi.

Mikäli et ole asettanut erillisiä turvarajoja Handelsbankenin kortille, asetetaan kortille oletusarvoiset turvarajat. Turvallisuussyistä nämä ovat maltilliset. Halutessasi muuttaa kortin turvarajoja, voit olla heti asiakkuuden siirrettyä yhteydessä OmaSp:n asiakaspalveluun tai lähimpään konttoriin. **Huomioithan, että tarvitset lisäksi yrityksen nimenkirjoitusoikeudelliselta henkilöltä pyynnön turvarajojen muuttamisesta.**

Uudella kortillasi voit säädellä verkko-ostojen turvarajaa, muttet enää voi erikseen sallia tai estää verkko-ostoja. Mikäli olet estänyt verkko-ostokset, on euromääräinen turvarajasi 0 €/vrk.

Uutena turvarajana tulee kortilla pelaamisen salliminen tai estäminen. Peliesto estää rahapelien pelaamisen yleisimmillä verkkosivustoilla ja automaateissa, esim. casinot ja veikkauksen peliautomaatit. Peliesto ei estä kaikkea pelaamista tai rahapelien ostoa myyntipisteissä (mm. lotto, arvat). Kortinhaltijana vastaat kortilla tehdyistä peliostoista ja kortin käytöstä korttiehtojen mukaisesti.



## Voit hakea OmaSp Visa Business Credit -yrityskorttia 2.9. alkaen

Voit hakea heti asiakkuuden siirron jälkeen uutta luotollista OmaSp Visa Business Credit -yrityskorttia olemalla yhteydessä lähimpään OmaSp:n konttoriin.



Luotollisella yrityskortilla hoituvat yritykselle aiheutuvat matkakulut, edustuskulut ja erilaiset pienhankinnat yhtenäisesti ja tehokkaasti.

Kortti käy maksuvälineenä maailmanlaajuisesti Visa-tunnuksella merkityissä ostopaikoissa.

Yrityksellä voi olla useampia OmaSp Visa Business Credit -yrityskortin haltijoita yrityksen tarpeiden mukaan. Korteista on mahdollista saada yhteinen koontilasku tai omat erilliset laskut valinnan mukaan.

## OmaSp Visa Business Credit -yrityskortin eduilla säästöä ja vaivattomuutta maksamiseen

- Laskujen määrän ja manuaalisen käsittelyn vähentyessä syntyy yrityksellesi konkreettisia säästöjä.
- Voit tehdä vaivattomasti Visa-tilisiirtoja yrityksen tilille
- Käteisvarojen tarve poistuu ja yksittäisten ostolaskujen määrä vähenee.
- Matkusta mukavammin. Nauti lounge-palveluista OmaSp yrityskortilla kaksi kertaa vuodessa maksutta. Tutustu LoungeKey -etuu tarkemmin.

## Jos kadotat korttisi

Jos kadotat korttisi tai laitteesi, johon kortin tiedot on tallennettu tai epäilet korttisi väärinkäyttöä, soita viipymättä ympäri vuorokauden palvelevaan sulkupalveluun p. 020 333 (ulkomailta +358 20 333). Tallenna numero puhelimeesi. Ilmoittamalla katoamisesta minimoit mahdolliset vahingot.

## Autamme sinua mielellämme ja vastaamme kysymyksiisi

Jos jokin jäi askarruttamaan, autamme ja neuvomme mielellämme kaikessa asiakkuuden siirtoon liittyvässä muutoksessa asiakaspalvelussamme, joka palvelee ma-pe klo 8–20 ja la 10–14 numerossa 020 764 0600. Löydät asiakkuuden siirtoon liittyvää tietoa myös osoitteesta [omasp.fi/handelsbanken](https://omasp.fi/handelsbanken). Sydämellisesti tervetuloa OmaSp:n asiakkaaksi!

## Ystävällisin terveisin

Oma Säästöpankki

*Muistathan, että emme koskaan pyydä verkkopankkitunnusi puhelimella, sähköpostilla tai tekstiviestillä. Älä koskaan kirjaudu verkkopankkitunnuksilla sähköpostissa tai tekstiviestissä olevien linkkien kautta. Poista aina epäilyttävä viesti avaamatta sitä.*

Osoitelähde: Handelsbankenin asiakasrekisteri

